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Bequemer können Sie AIDA nicht buchen!

Telefon: 0 800 - 2 86 87 61
Für Sie gebührenfrei im deutschen Festnetz - Garantiert ohne Warteschleife!

Mobil und aus dem Ausland: +49 (0) 7141-70236-72

Vermittler dieser Angebote: 
Treffpunkt Schiff / AtourO GmbH, Martin-Luther-Str. 69, 71636 Ludwigsburg, HRB 756499 AR Stuttgart, 

Geschäftsführer: Bernhard Hofbauer, Patrik Weitzer

Veranstalter dieser Angebote:
AIDA Cruises - German Branch of Costa Crociere S.p.A., Am Strande 3 d, 18055 Rostock

Es gelten die allgemeinen Reisebedigungen, Hinweise und Informationen des 
aktuellen AIDA Katalogs „Feb. 2018 bis April 2019“. Mindestteilnehmerzahl: 16 Personen

Aktuelle Angebote, die Sie nicht im Internet fi nden und 
die nur telefonisch (nicht online) buchbar sind. Alle 

Preise ggf. zuzüglich Fluhafen-Zuschläge.

NORDEUROPA

AIDA VARIO Preise pro Person bei 2-Bett -Belegung - Zwischenverkauf vorbehalten
Preise inklusive Treibstoff zuschlag. Es gelten die AIDA VARIO Konditi onen. Anzahlung 25% des Reisepreises, Restzahlung ist bis spätestens 5 Wochen vor Reiseantritt  zu leisten.

 **Sommerferien in vielen Bundesländern

AIDA VARIO Specials - Nur telefonisch buchbar - 0800 - 2 86 87 61
AIDAperla: Metropolen ab Hamburg 1

Hamburg - London/Southampton - Paris/Le Havre - Brüssel/Zeebrügge - 
Rotterdam - Hamburg (8 Tage/7 Nächte)

30.06.-07.07.18 innen ab 599 EUR außen 679 EUR Veranda ab 729 EUR
28.07.-04.08.18 innen 679 EUR außen n.v. Veranda ab 749 EUR

Anmeldeschluss: 26.04.2018

Treffpunkt 
Schiff 
Special

Sommerferien**

Sommerferien**
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AIDA VARIO Preise pro Person bei 2-Bett -Belegung - Zwischenverkauf vorbehalten
Es gelten die AIDA VARIO Konditi onen. Anzahlung 25% des Reisepreises, Restzahlung ist bis spätestens 5 Wochen vor Reiseantritt  zu leisten.

  *in vielen Bundesländern

AIDA VARIO Specials - Nur telefonisch buchbar - 0800 - 2 86 87 61
AIDAperla: Metropolen ab Hamburg 1

Hamburg - London/Southampton - Paris/Le Havre - Brüssel/Zeebrügge - 
Rotterdam - Hamburg (8 Tage/7 Nächte)

14.07.-21.07.18 innen 929 EUR außen 1.099 EUR Veranda ab 1.129 EUR
04.08.-11.08.18 innen 929 EUR außen 1.099 EUR Veranda ab 1.149 EUR
25.08.-01.09.18 innen 849 EUR außen 999 EUR Veranda ab 1.079 EUR
15.09.-22.09.18 innen 799 EUR außen 899 EUR Veranda ab 949 EUR
22.09.-29.09.18 innen 829 EUR außen 929 EUR Veranda ab 979 EUR
06.10.-13.10.18 innen 849 EUR außen 1.029 EUR Veranda ab 1.049 EUR

Mehr inklusive: 50 EUR AIDA Shop-Gutschein pro Kabine
Anmeldeschluss: 22.04.2018

Sommerferien*

Herbstferien*

Sommerferien*

AIDA VARIO Preise pro Person bei 2-Bett -Belegung - Zwischenverkauf vorbehalten
Es gelten die AIDA VARIO Konditi onen. Anzahlung 25% des Reisepreises, Restzahlung ist bis spätestens 5 Wochen vor Reiseantritt  zu leisten.

  *in einigen Bundesländern

AIDA VARIO Specials - Nur telefonisch buchbar - 0800 - 2 86 87 61
AIDAperla: Metropolen ab Hamburg 1

Hamburg - London/Southampton - Paris/Le Havre - Brüssel/Zeebrügge - 
Rotterdam - Hamburg (8 Tage/7 Nächte)

12.05.-19.07.18 innen 599 EUR außen 649 EUR Veranda ab 699 EUR
26.05.-02.06.18 innen 599 EUR außen 649 EUR Veranda ab 699 EUR
16.06.-23.06.18 innen 649 EUR außen 699 EUR Veranda ab 749 EUR
30.06.-07.07.18 innen 649 EUR außen 699 EUR Veranda ab 749 EUR
28.07.-04.08.18 innen 699 EUR außen 749 EUR Veranda ab 799 EUR
01.09.-08.09.18 innen 699 EUR außen 749 EUR Veranda ab 799 EUR
08.09.-15.09.18 innen 699 EUR außen 749 EUR Veranda ab 799 EUR

Anmeldeschluss: 16.04.2018

Pfi ngstferien*

Sommerferien*

Sommerferien*

Sommerferien*

AIDA VARIO Preise pro Person bei 2-Bett -Belegung - Zwischenverkauf vorbehalten
Preise inklusive Treibstoff zuschlag. Es gelten die AIDA VARIO Konditi onen. Anzahlung 25% des Reisepreises, Restzahlung ist bis spätestens 5 Wochen vor Reiseantritt  zu leisten.

 **Sommerferien in vielen Bundesländern

AIDA VARIO Specials - Nur telefonisch buchbar - 0800 - 2 86 87 61
AIDAperla: Metropolen ab Hamburg 1

Hamburg - London/Southampton - Paris/Le Havre - Brüssel/Zeebrügge - 
Rotterdam - Hamburg (8 Tage/7 Nächte)

18.08.-25.08.18 innen 729 EUR außen 779 EUR Veranda ab 829 EUR
Anmeldeschluss: auf Anfrage

Treffpunkt 
Schiff 
Special

Sommerferien**
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NORDEUROPA

AIDA VARIO Preise pro Person bei 2-Bett -Belegung - Zwischenverkauf vorbehalten
Es gelten die AIDA VARIO Konditi onen. Anzahlung 25% des Reisepreises, Restzahlung ist bis spätestens 5 Wochen vor Reiseantritt  zu leisten.

*in vielen Bundesländern

AIDA VARIO Specials - Nur telefonisch buchbar - 0800 - 2 86 87 61
AIDAmar: Ostsee 1

Warnemünde - Tallinn - St. Petersburg - Helsinki 
- Stockholm - Warnemünde (8 Tage/7 Nächte)

18.08.-25.08.18 innen 949 EUR außen 1.199 EUR Balkon 1.399 EUR
06.10.-13.10.18 innen 849 EUR außen 1.099 EUR Balkon 1.249 EUR

Anmeldeschluss: auf Anfrage

Treffpunkt 
Schiff 
Special

Sommerferien*

Herbstferien*

AIDA VARIO Preise pro Person bei 2-Bett -Belegung - Zwischenverkauf vorbehalten
Preise inklusive Treibstoff zuschlag. Es gelten die AIDA VARIO Konditi onen. Anzahlung 25% des Reisepreises, Restzahlung ist bis spätestens 5 Wochen vor Reiseantritt  zu leisten.

AIDA VARIO Specials - Nur telefonisch buchbar - 0800 - 2 86 87 61
AIDAmar: Kurzreise von Warnemünde nach Hamburg
Warnemünde - Kopenhagen - Oslo - Hamburg (5 Tage/4 Nächte)

20.10.-24.10.18 innen ab 479 EUR außen n.v. Balkon 649 EUR
Anmeldeschluss: 26.04.2018

Treffpunkt 
Schiff 
Special

AIDA VARIO Preise pro Person bei 2-Bett -Belegung - Zwischenverkauf vorbehalten
Preise inklusive Treibstoff zuschlag. Es gelten die AIDA VARIO Konditi onen. Anzahlung 25% des Reisepreises, Restzahlung ist bis spätestens 5 Wochen vor Reiseantritt  zu leisten.

*Sommerferien in BaWü + Bayern

AIDA VARIO Specials - Nur telefonisch buchbar - 0800 - 2 86 87 61
AIDAdiva: Kurzreisen ab Warnemünde

31.08.: Warnemünde - Stockholm - Visby - Warnemünde (5 Tage/4 Nächte)
04.09.: Warnemünde - Göteborg - Kopenhagen - Warenmünde (4 Tage/3 Nächte)

31.08.-04.09.18 innen ab 529 EUR außen n.v. Balkon n.v.
04.09.-07.09.18 innen ab 379 EUR außen 529 EUR Balkon n.v.

Anmeldeschluss: 26.04.2018

Sommerferien*

Treffpunkt 
Schiff 
Special

Sommerferien*

AIDA VARIO Preise pro Person bei 2-Bett -Belegung - Zwischenverkauf vorbehalten
Preise inklusive Treibstoff zuschlag. Es gelten die AIDA VARIO Konditi onen. Anzahlung 25% des Reisepreises, Restzahlung ist bis spätestens 5 Wochen vor Reiseantritt  zu leisten.

*Sommerferien in BaWü + Bayern

AIDA VARIO Specials - Nur telefonisch buchbar - 0800 - 2 86 87 61
AIDAbella: Norwegens Fjorde 4

Kiel - Eidfjord - Ålesund - Åndalsnes - Molde - Bergen - Kiel (8 Tage/7 Nächte)
26.08.-02.09.18 innen ab 849 EUR außen 1.099 EUR Balkon 1.199 EUR

Anmeldeschluss: 26.04.2018

Treffpunkt 
Schiff 
Special

Sommerferien*
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NORDEUROPA

AIDA VARIO Preise pro Person bei 2-Bett -Belegung - Zwischenverkauf vorbehalten
 Es gelten die AIDA VARIO Konditi onen. Anzahlung 25% des Reisepreises, Restzahlung ist bis spätestens 5 Wochen vor Reiseantritt  zu leisten.

AIDA VARIO Specials - Nur telefonisch buchbar - 0800 - 2 86 87 61
AIDAcara: Große Ostsee Reise

Kiel - Visby/Schweden - Stockholm/Schweden - Mariehamn/Finnland - 2 Tage St. Petersburg 
- Tallinn/Estland - 2 Tage Riga/Lettland - Danzig/Gdingen/Polen - Kopenhagen/Dänemark - 

Kiel (15 Tage/14 Nächte)
29.04.-13.05.18 innen 1.099 EUR außen 1.199 EUR Balkon 1.999 EUR

Anmeldeschluss: 16.04.2018

AIDA VARIO Preise pro Person bei 2-Bett -Belegung - Zwischenverkauf vorbehalten
 Es gelten die AIDA VARIO Konditi onen. Anzahlung 25% des Reisepreises, Restzahlung ist bis spätestens 5 Wochen vor Reiseantritt  zu leisten.

AIDA VARIO Specials - Nur telefonisch buchbar - 0800 - 2 86 87 61
AIDAcara: Große Ostsee Reise 3

Kiel - Stockholm/Schweden - Mariehamn/Finnland - 2 Tage St. Petersburg 
- Tallinn/Estland - 2 Tage Riga/Lettland - Klaipeda/Litauen - Kopenhagen/

Dänemark - Kiel (15 Tage/14 Nächte)

13.05.-27.05.18 innen 1.099 EUR außen 1.299 EUR 2.099 EUR
Anmeldeschluss: 16.04.2018

AIDA VARIO Preise pro Person bei 2-Bett -Belegung - Zwischenverkauf vorbehalten
 Es gelten die AIDA VARIO Konditi onen. Anzahlung 25% des Reisepreises, Restzahlung ist bis spätestens 5 Wochen vor Reiseantritt  zu leisten.

AIDA VARIO Specials - Nur telefonisch buchbar - 0800 - 2 86 87 61
AIDAcara: Große Ostsee Reise 2

Kiel - Visby/Schweden - Stockholm/Schweden - Mariehamn/Finnland - 2 
Tage St. Petersburg - Tallinn/Estland - 2 Tage Riga/Lettland - Klaipeda/Li-

tauen - Danzig/Gdingen/Polen - Hamburg 
(15 Tage/14 Nächte)

01.07.-15.07.18 innen 1.899 EUR außen 2.299 EUR -
Anmeldeschluss: 16.04.2018

AIDA VARIO Preise pro Person bei 2-Bett -Belegung - Zwischenverkauf vorbehalten
 Es gelten die AIDA VARIO Konditi onen. Anzahlung 25% des Reisepreises, Restzahlung ist bis spätestens 5 Wochen vor Reiseantritt  zu leisten.

AIDA VARIO Specials - Nur telefonisch buchbar - 0800 - 2 86 87 61
AIDAcara: Große Ostsee Reise 3

Kiel - Stockholm/Schweden - Mariehamn/Finnland - 3 Tage St. Petersburg 
- Tallinn/Estland - 2 Tage Riga/Lettland - Klaipeda/Litauen - Gdingen/Polen 

- Kiel (15 Tage/14 Nächte)

17.06.-01.07.18 innen 1.499 EUR außen 1.799 EUR 2.799 EUR
Anmeldeschluss: 16.04.2018



Beratung & Information: 
0 800 - 2 86 87 61 (gebührenfrei im deutschen Festnetz) Seite | 5Stand 10.04.2018

NORDEUROPA

AIDA VARIO Preise pro Person bei 2-Bett -Belegung - Zwischenverkauf vorbehalten
 Es gelten die AIDA VARIO Konditi onen. Anzahlung 25% des Reisepreises, Restzahlung ist bis spätestens 5 Wochen vor Reiseantritt  zu leisten.

AIDA VARIO Specials - Nur telefonisch buchbar - 0800 - 2 86 87 61
AIDAaura: Perlen der Ostsee 3

Kiel - Tallinn/Estland - St. Petersburg/Russland - Helsinki/Finnland - Stock-
holm/Schweden - Visby/Schweden - Gedingen/Polen - Kopenhagen/Däne-

mark - Århus/Dänemark - Hamburg 
(12 Tage/11 Nächte)

27.09.-08.10.18 innen ab 1.199 EUR außen 1.499 EUR Balkon 2.199 EUR
Anmeldeschluss: 30.04.2018

Treffpunkt 
Schiff 
Special

AIDA VARIO Preise pro Person bei 2-Bett -Belegung - Zwischenverkauf vorbehalten
Es gelten die AIDA VARIO Konditi onen. Anzahlung 25% des Reisepreises, Restzahlung ist bis spätestens 5 Wochen vor Reiseantritt  zu leisten.

*Sommerferien in den meisten Bundesländern 

AIDA VARIO Specials - Nur telefonisch buchbar - 0800 - 2 86 87 61
AIDAsol: Norwegens Fjorde

Hamburg - Bergen - Hellesylt - Geirangerfjord - Åndalsnes - Molde - 
Trondheim - Ålesund - Eidfjord - Stavanger/Lysefjord - Hamburg (11 Tage/10 Nächte)

29.07.-08.08.18 innen 1.499 EUR außen 1.849 EUR Balkon 2.199 EUR

17.09.-27.09.18 innen 1.299 EUR außen 1.499 EUR Balkon 1.949 EUR

Anmeldeschluss: auf Anfrage

Treffpunkt 
Schiff 
Special

Sommerferien*
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SÜDEUROPA

AIDA VARIO Preise pro Person bei 2-Bett -Belegung - Zwischenverkauf vorbehalten
Es gelten die AIDA VARIO Konditi onen. Anzahlung 25% des Reisepreises, Restzahlung ist bis spätestens 5 Wochen vor Reiseantritt  zu leisten.

AIDA VARIO Specials - Nur telefonisch buchbar - 0800 - 2 86 87 61
AIDAprima: Perlen am Mittelmeer 1 // inkl. Flug

Mallorca - Ajaccio/Korsika - Civitavecchia (Rom) - Livorno/Italien - 
Barcelona/Spanien - Mallorca (8 Tage/7 Nächte)

15.09.-22.09.18 innen ab 1.099 EUR außen 1.299 EUR Veranda ab 1.299 EUR
20.10.-27.10.18 innen ab 1.029 EUR außen 1.179 EUR Veranda ab 1.249 EUR

Anmeldeschluss: 30.04.2018

Treffpunkt 
Schiff 
Special

AIDA VARIO Preise pro Person bei 2-Bett -Belegung - Zwischenverkauf vorbehalten
Es gelten die AIDA VARIO Konditi onen. Anzahlung 25% des Reisepreises, Restzahlung ist bis spätestens 5 Wochen vor Reiseantritt  zu leisten.

AIDA VARIO Specials - Nur telefonisch buchbar - 0800 - 2 86 87 61
AIDAcara: Mallorca nach Gran Canaria 2 // inkl. Flug

Mallorca - Alicante/Spanien - 2 Tage Malaga/Spanien - Cadiz/Spanien - Fuerteventu-
ra/Kanaren - Lanzarote/Kanaren - Gran Canaria/Kanaren (9 Tage/8 Nächte)

28.10.-05.11.18 innen ab 1.049 EUR außen 1.249 EUR Balkon n.v.

Anmeldeschluss: 30.04.2018

Treffpunkt 
Schiff 
Special

AIDA VARIO Preise pro Person bei 2-Bett -Belegung - Zwischenverkauf vorbehalten
Es gelten die AIDA VARIO Konditi onen. Anzahlung 25% des Reisepreises, Restzahlung ist bis spätestens 5 Wochen vor Reiseantritt  zu leisten.

AIDA VARIO Specials - Nur telefonisch buchbar - 0800 - 2 86 87 61
AIDAstella: Kanaren & Madeira 1 // inkl. Flug

Las Palmas/Grand Canaria - Funchal/Madeira - Arrecife/Lanzarote - Santa Cruz/La 
Palma - Santa Cruz/Teneriffa - Las Palmas/Grand Canaria (8 Tage/7 Nächte)

18.11.-25.11.18 innen ab 949 EUR außen 1.099 EUR Balkon 1.249 EUR
02.12.-09.12.18 innen ab 849 EUR außen 999 EUR Balkon 1.099 EUR

Anmeldeschluss: 30.04.2018

Treffpunkt 
Schiff 
Special
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FERNREISEN

AIDA VARIO Preise pro Person bei 2-Bett -Belegung - Zwischenverkauf vorbehalten
Preise inklusive Treibstoff zuschlag. Es gelten die AIDA VARIO Konditi onen. Anzahlung 25% des Reisepreises, Restzahlung ist bis spätestens 5 Wochen vor Reiseantritt  zu leisten. 

*Osterferien in: BaWü, Bayern, Berlin, Brandenburg, Hessen, NRW, RLP, Saarland, Thüringen

AIDA VARIO Special - Nur telefonisch buchbar - 0800 - 2 86 87 61
AIDAperla: Von Hamburg nach Barbados // inkl. Rückfl ug

Hamburg - Southampton - La Coruña - Lissabon - Teneriffa - St. Maarten - Martinique - Grenada - 
Barbados (19 Tage/18 Nächte)

04.11.-22.11.18 innen 1.799 EUR außen 2.049 EUR Veranda ab 2.149 EUR
Anmeldeschluss: auf Anfrage

Treffpunkt 
Schiff 
Special

AIDA VARIO Preise pro Person bei 2-Bett -Belegung - Zwischenverkauf vorbehalten
Preise inklusive Treibstoff zuschlag. Es gelten die AIDA VARIO Konditi onen. Anzahlung 25% des Reisepreises, Restzahlung ist bis spätestens 5 Wochen vor Reiseantritt  zu leisten. 

*Osterferien in: BaWü, Bayern, Berlin, Brandenburg, Hessen, NRW, RLP, Saarland, Thüringen

AIDA VARIO Special - Nur telefonisch buchbar - 0800 - 2 86 87 61
AIDAblu: Von Kreta auf die Seychellen // inkl. Flug

Kreta - Haifa/Israel - Suezkanal-Passage - Aqaba/Jordanien (2 Tage) - Salalah/Oman - Mahe/
Seychellen (2 Tage) (17 Tage/16 Nächte)

04.11.-20.11.18 innen 1.849 EUR außen 2.049 EUR Balkon 2.149 EUR
Anmeldeschluss: auf Anfrage

Treffpunkt 
Schiff 
Special

AIDA VARIO Preise pro Person bei 2-Bett -Belegung - Zwischenverkauf vorbehalten
Preise inklusive Treibstoff zuschlag. Es gelten die AIDA VARIO Konditi onen. Anzahlung 20% des Reisepreises, Restzahlung ist bis spätestens 5 Wochen vor Reiseantritt  zu leisten.

AIDA VARIO Special - Nur telefonisch buchbar - 0800 - 2 86 87 61
AIDAperla: Karibische Inseln 2 // inkl. Flug

Bridgetown/Barbados - St. Vincent/Grenadinen - Dominica - St. Lucia - Guadeloupe - Anti-
gua - La Romana/Dom.Rep. - Curaçao - Bonaire - Aruba - Grenada - Bridgetown/Barbados  

(15 Tage/14 Nächte)

22.11.-06.12.18 innen 1.999 EUR außen 2.149 EUR Veranda ab 2.249 EUR
06.12.-20.12.18* innen 1.949 EUR außen 2.099 EUR Veranda ab 2.199 EUR

20.12.18-03.01.19 innen 2.849 EUR außen 3.049 EUR Veranda ab 3.299 EUR
03.01.-17.01.19* innen 2.199 EUR außen 2.349 EUR Veranda ab 2.529 EUR
17.01.-31.01.19 innen 2.149 EUR außen 2.349 EUR Veranda ab 2.529 EUR
31.01.-14.02.19* innen 2.249 EUR außen 2.399 EUR Veranda ab 2.579 EUR

Mehr inklusive: 50 EUR AIDA Shop-Gutschein pro Kabine 
*Häfen werden in anderer Reihenfolge abgefahren / Anmeldeschluss: 22.04.2018


